
Dz-07.0021.5.2018 

 

Uchwała nr XLIV/384/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie wniosku o przedłużenie bus-pasa na al. Focha 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o przedłużenie bus-pasa na al. Focha od przystanku autobusowego 

“Instytut Reumatologii” do ul. Kraszewskiego, z równoczesnym wyznaczeniem miejsc 

postojowych na chodniku od przystanku jw. do ul Prusa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dotychczas wyznaczony bus-pas od ul. Kraszewskiego do ul. Kałuży okazał się niezwykle pomocny 

w zachowaniu płynności przejazdu autobusów komunikacji miejskiej. Niestety w ostatnich miesiącach 

natężenie ruchu na al. Focha radykalnie wzrosło, szczególnie w godzinach porannych, co zakłóca 

rozkład jazdy autobusów, a opóźnienia kursowania często przekraczają 10 minut. Przyjęcie 

zaproponowanego rozwiązania nie spowoduje utrudnień w komunikacji samochodów osobowych, 

a zmiana sposobu parkowania na odcinku do ul. Prusa znacząco poprawi widoczność dla pojazdów 

wyjeżdżających z ul. Prusa, a co za tym idzie bezpieczeństwo uczestników ruchu. 


